FOGÓES INDUSTRIAL 48 S/FORNO

CADEIRAS Pú5TICO S/BRAÇOS:

PRETTITU[À IUIIIGIPÀL Nt

MetalFour /
similar 2,00 Unidade

WruWWWM
Junt6 prra , sffiimÍúo.

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 0612.OL.2O24DE

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
Cnvolvidos, JOSE AMAURY LOPES TABOSA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Secretaria da Assistencia SociaL, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica 6e
0912.OU2024-DÊ, para que produza seus efeitos legais e jurídicos,

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns I4.L33l2OZl,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, s 3e, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

49.342.L21IOOO1-34 . IMPERIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS

I. - LOTE 01

1

2

2.916,61 2,9L6,67 : 5.833,34

Prestmix /
similãr 100,00 Unidade 83,33 OJ,JJ

133,3 3 133,33

1.960,00

t.282,67

8.333,00

266,66

3.920,00

1.485,331,485,33,

1.881,00

MESAS DE púsrrco:

CADEIRAS SECRETARIA FIXA:

Condensadora

Evaporadora Split

I14PRESSORA MULTIFUNCIONAL

I COMPUTADOR

9 . MONITOR

jr Plástico /
r similar 2,00 Unidãde

Pontual /
similar 6,00 Unidade

Unidade

213,3 3

1.960,00

1.282,67Unidade

Unidade t.4

Unidade 1.8 81,00

213,33 i 7.279,98

5

6

Samsunq /
similar

Springér
14idea /
similar

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

342.5 65

1

t2

L4

Epson /
similar

Dell / similar

LG / similar Unidade

85,33

649,33 649,33 .

1.881,00

649,33

Estab i lizador

11 SNIARTTV 43 POLEGADAS

SMS / similar 1,00 Unidade 622,00 622,00 622,00

Samsung /
similar

VIVENSIS /
similar

1,00 Unidade 2.326, ,ru-?.,

443,33

2.326,67

443,33KIT PARABÔLICA SMART 1,00 Unidade 443,33

1.5 01.33

751,00

CAIXAS DE SOI4
similar

Kadosh i
similar

2,00

2,00

Unidade l

Unidade

1.5 01.33 3.002,66

1.502,00KIT MICROFONES S/FIO: 7 51,00

Rua Pe. fosé Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEp: 62.72O-OOO
CNP| : 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.1044

email: prefeitura-itatira@hotrna i l.com

li

ITEM DEscRrÇÀo MARCA QTD. UND, V. REF, V, UNtt. V.TOTAL

PRIr§tTURA IUntCt9&t Dr

ru,WWW&
JgtÉot Far, o Çrrrci!f,círt$.

15 IVESAS INFANTIL Pinus /
similar

Pinus /
similar

6,00

1,0 0

Unidade 65 4,3 6s4,333

161,33 161,33

3.925,

3.8 71,92

2.94).,33

-':
98,

16 CADEIRAS INFANTIL 24,00 Unidade

GEIÂDEIRA FROST FREE 3OOL

VENTILADORES DE PÉ (COLUNA):

Consul /
similar Unidade 2.947,33 2.94t,33

418,33'
l

r.1 28,33

418,33

1.128,33

844,00 844,00

581,00 581,00

1 118,67 1.118,67

r.237,67

VALOR TOTAL

Mondial /
similar 3,00 Unidade

ARMÁRIOS P/COZINHA

ARMÀRIO MULTIUSO:

BIRÔ

Madesa /
similar 2,00 Unidade

Pandin /
similar

Scarparo /
similar 6.00 Unidade

1,00 Unidade

GELAGUA COLUNA:

23 FOGÃO 4 BOCAS

Esmaltec /
' similar 1,00

1,00

3.486,00

1.1 18,67

r.237,67

55.O47,86

Esmaltec /
similar Unidade L.237,61

Homologado para IMPERlo EMPREENDIMENToS E sERvlcos inscrita no cNpJ/MF:
49.382.121/O0O1-34, pelo melhor valor de Rg 55.047,86 (cinquenta e cinco mil e quarenta
e sete reais e oitenta e seis centavos), em L6ll2l2024.

JOSE

TA

Jose Amaury Lopes Tabosa
oRDENADOR(A) DE DESPESAS

t7

18

19

1.254,99

2.256,66

844,00

21

22

Rua Pe. fosé Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPf : 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.1044

email: prefeitura_itatiraôhotrna i l.com

LOPES

098391

>--.